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Nr Namn Telefon1 Telefon2  Adress Sturkö E-postadress Fastighet Adress2 Postnr Postadress2 

1 Johnny Eriksson 0455-42857 070- Johannes väg 13 johnnysbil@telia.com      

2 Ove Nilsson 0455-42710 070-5483151 Båtsmansvägen 32 el.ove@telia.com      

3 Paul Andersson 0455-42067  Båtsmansvägen 60 palle53@telia.com  Hålan 18:69    

4 Ulla-Märta & Sten 
Johansson 

0455-42585  Josefs väg 9  Bredavik 22:21    

5 Jens & Theres Fredriksson   Båtsmansvägen 2A tea.fredriksson@hotmail.com      

6 Stig Segernäs 0455-42033 0455-80733 Vinkelvägen 4 stig@segernas.se  Bredavik 21:34 Skepparegatan 18A 371 30 Karlskrona 

7 Carina Ernstsson & Sten  
Christensen 

0455-42188 0709-447452 Johannes väg 15 sten.christensen@hotmail.com  Frändatorp 25:24    

8 Hans Alterbeck  0706-304120 Båtsmansvägen 76 hans.alterbeck@gmail.com  Hålan 18:75    

9 Ulla & Benny Carsten  0703-757801 Båtsmansvägen 26 ulla.benny@lommahamn.st   Höjeågatan 259 23433 Lomma 

10 Ronny Löwdahl 0709-426700  Hålevik      

11 Per-Arne Salomonsson 0418-476258  Båtsmansvägen 2B pasalo@one.se   Hälsingborgsvägen 16A 26141 Landskrona 

12 Pia Ghamari  0702-109613 Smedvägen 22 piaghamari@hotmail.se   Blästadsgatan 8 58923 Linköping 

13 Gull-Britt & Lennart Olin 0455-42454  Smedvägen 9  Sanda 2:87    

14 Maria Åkesson   Vinkelvägen 7 maria.akesson@euromail.se      

15 Ann-Charlotte Karlsson   Båtsmansvägen 41 tinomullo@hotmail.com  Bredavik 61:7    

16 Nils Hansson 0455-42941  Ekenabbsvägen 30  Ekenabben 25:63    

17 Kajsa Mollby-Johansson 070-3494223  Vinkelvägen 6 kajsa.mollby@mmm.com Bredavik 21:33 Sjöeryd södergården1  56891 Skillingaryd 

18 Stefan Svensson & Carina 
Söderström 

0455-42294  Båtmansvägen 29 stefan@nortic.se  Bredavik 21:35    

19 Stig Hansson 0380-199 40 070-64 199 40 Båtsmansvägen 30 stighansson@telia.com  Bredavik 21:55 Rågången 183 571 38 Nässjö 

20 Birgitta Schött 0455-337084 0733-905471 Ekenabbsvägen 2A birgitta@schottunlimited.se  
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21 Erik Linander 0476-14819  Båtsmansvägen 24 erik.linander@blixtmail.se   Nedra ön 32 34390 Älmhult 

22 Urban Svensson   Båtsmansvägen 52 us@cfe.se  

Bredavik 19:23    

23 Kjell Johnsson 0476-10310 0708-895972 Vinkelvägen  5 Kjell.Johnsson@sita.se  Bredavik 21:38 Sälgstigen 1 34336 Älmhult 

24 Erland Lagerstedt  0730-686206 Josefs väg erland.lagerstedt@umea.se   Vänskapsgränd 127 903 62 Umeå 

25 Lars & Kristina Larsson 013-153527  Båtsmansvägen 56   Sätervägen 133 589 35  Linköping 

26 Kjell Nordström 0455-42839 070-4228028 Båtsmansvägen 100 kjellnordh@hotmail.com  Hålan 18:85 Propellegränd 5 175 63 Järfälla 

27 Inga-Lill & Christer 
Andersson 

040-153832 0708-153832 Båtsmansvägen 21 fyr.elise@live.se  Bredavik 22:26 Vagnmakarebyn 7c 218 40 Bunkeflostrand 

28 Anders Nilsson 0455-42060  Smedvägen 13 anders_k_nilsson@hotmail.co
m 

    

29 Arne Djurström 0455-80653    Hålan 18:88    

30 Brita Olsson   Smedvägen  12      

31 Annalena och Per 
Gerdstigen 

0455 25868 0709 499000 Båtsmansvägen 34 gerdstigen@telia.com  Sturkö-Bredavik 
21:40 

Lindwalls väg 13 37024 Nättraby 
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